
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Iveta	BURSÍKOVÁ

Název	práce Rozvoj	zaměstnanců	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Adamová	Markéta,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Markéta	Adamová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Práce	je	vhodně	strukturována.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Cíl	byl	naplněn.
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:Technika	dotazníkové	šetření	doplněná	o	rozhovor	byla	vhodnou	formou
výzkumu.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:V	práci	jsou	propočteny	jednotlivé	návrhy,	což	hodnotím	kladně.	Chybí	zde
nějaký	vhled	do	budoucnosti	problematiky	rozvoje	pracovníků.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Užitá	literatura	je	rozsáhlá,	ale	zastaralá.
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Studentka	pracovala	samostatně.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	navrhla	velké	množství	možných	kurzů	pro	zaměstnance,	je	otázkou	jak	zvolený	podnik
může	poskládat	nejvhodnější	mix	pro	jednotlivé	pracovní	pozice.	Některé	návrhy	hodnotím	velice
pozitivně	(například	kurzy	"Refresh"	pro	zaměstnance,	kteří	jsou	v	podniku	již	delší	dobu).
Studentka	se	s	prací	zúčastnila	SVOČ	2019.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Proč	byste	ještě	zavedla	za	účast	na	školení	odměnu?
Z	čeho	vycházeli	Vaše	propočty	jednotlivých	nákladů	na	Vaše	návrhy?



Jaké	změny	v	oblasti	vzdělávání	dle	Vás	nastanou	v	kontextu	Průmyslu	4.0?
Uvádíte	jako	návrh	zaměstnání	interního	kouče.	Není	to	pro	firmu	příliš	nákladné?	Jaké	má	jiné
možnosti	ohledně	koučování	na	pracovišti?

Datum:	29.04.2019 Podpis	vedoucího	práce


